
 

 

UCHWAŁA NR LV/417/2023 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/342/2022 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 

grudnia 2022 w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023: 

- zwiększa się dochody o kwotę 902.186,14 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 54.577.436,45  zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 39.121.118,77 zł, 

- dochody majątkowe 15.456.317,68 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 902.186.14 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 61.864.246,62 zł, 

- w tym: 

- wydatki bieżące 39.561.250,73 zł, 

- wydatki majątkowe 22.302.995,89 zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2023 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty z udziałem środków europejskich 

w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3885



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Ewa Schütterly

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3885



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LV/417/2023 z 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 310 100,00 902 186,14 4 212 286,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 902 186,14 902 186,14

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 320,00 100 320,00

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 801 866,14 801 866,14

Razem: 53 675 250,31 902 186,14 54 577 436,45

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3885



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LV/417/2023 z 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 722 834,00 -16 051,06 4 706 782,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 500,00 -16 500,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16 500,00 -16 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 651 634,00 448,94 3 652 082,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 500,00 -1 121,06 112 378,94

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 570,00 21 570,00

855 Rodzina 3 564 478,00 902 186,14 4 466 664,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 902 186,14 902 186,14

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 000,00 53 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 320,00 10 320,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00 1 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4267 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 801 866,14 801 866,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 114 799,94 12 551,06 12 127 351,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 750,00 12 551,06 75 301,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 551,06 12 551,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 591 315,62 3 500,00 1 594 815,62

92195 Pozostała działalność 347 900,00 3 500,00 351 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 900,00 3 500,00 122 400,00

926 Kultura fizyczna 275 738,21 0,00 275 738,21

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3885



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 100 000,00 100 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 60 962 060,48 902 186,14 61 864 246,62

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3885



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr LV/417/2023

z dnia 31 maja 2023 r.

Rok budżetowy 2023 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy celowych
inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz      4 530 569,00           1 761 926,00            399 385,00        1 362 541,00    

40002 Dostarczanie wody      4 530 569,00          1 761 926,00           399 385,00        1 362 541,00                         -                           -      

40002
Wymiana przyłączy oraz montaż zasuw na sieci 

wodociągowej
          86 000,00                86 000,00              86 000,00    UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą bezwykopową 

łączącą miejscowości Łojowice i 

Wawrzyszów, budowa oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa,

     4 444 569,00           1 675 926,00            313 385,00        1 362 541,00    

600 Transport i łączność      4 467 934,00           4 467 934,00         1 967 235,00        1 211 914,00        1 288 785,00                          -      

60016 Drogi publiczne gminne      4 467 934,00          4 467 934,00        1 967 235,00        1 211 914,00       1 288 785,00                         -      

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2023 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3885



60016

Przebudowa drogi gminnej  nr 117414D (działka 

nr 111 i 136 AM-2) w miejscowości 

Wawrzyszów 

     1 327 795,00           1 327 795,00            531 010,00           796 785,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Strzelińskiej, 

1 Maja i Sikorskiego w Wiązowie (działki 

41, 80 AM-7, 7, 14, 24, 28 AM-8, 74 AM-

9)

          35 600,00                35 600,00              35 600,00    UMiG

60016
Wykonanie parkingu na Kaolinie w

Wyszonowicach (F. Sołecki)
          13 000,00                13 000,00              13 000,00    UMiG

60016 Przebudowa dróg dojazdowych do rynku – 

ul. 1 Maja i ul. Sikorskiego w Wiązowie

     2 126 539,00           2 126 539,00            914 625,00        1 211 914,00    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne         965 000,00             965 000,00           473 000,00                         -            492 000,00                         -      

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Jędrzychowice - 

działki nr 151, 152, 153/1 AM-1

     485 000,00              485 000,00            221 000,00           264 000,00    UMiG

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice – 

działki nr 503 i 504 AM-2

        480 000,00              480 000,00            252 000,00           228 000,00    UMiG

700 Gospodarka mieszkaniowa           30 751,18                30 751,18              30 751,18                          -                            -                            -      

70095 Pozostała działalność           30 751,18               30 751,18             30 751,18                         -                           -                           -      

70095
Modernizacja budynku po byłym sklepie w 

miejscowości Jędrzychowice(F. Sołecki)
          23 751,18                23 751,18              23 751,18    UMiG

70095
Wymiana pokrycia dachowego na budynku po 

byłej remizie w Kłosowie (F. sołecki)
            7 000,00                  7 000,00                7 000,00    UMiG

710 Działalność usługowa           81 795,00                81 795,00              81 795,00                          -                            -                            -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3885



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego           81 795,00               81 795,00             81 795,00                         -                           -                           -      

71004
Zmiany w planie zagospodarowania 

przestrzennego 
          81 795,00                81 795,00              81 795,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
          32 000,00                32 000,00              32 000,00                          -                            -                            -      

75412 Ochotnicze straże pożarne           32 000,00               32 000,00             32 000,00                         -                           -                           -      

6060
Zakup samochodu pożarniczego Mercedes-Benz 

dla OSP w Łojowicach
          32 000,00                32 000,00              32 000,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie      5 485 031,00           5 386 531,00         1 229 831,00                          -                            -          4 156 700,00    

80101 Szkoły podstawowe         272 531,00             272 531,00           165 831,00                         -                           -             106 700,00    

80101
Modernizacja modułowego zaplecza i boiska 

sportowego "ORLIK" przy SP Wiązów
        213 531,00              213 531,00            106 831,00           106 700,00    UMiG

80101

Wykonanie ogrodzenie przy Szkole 

Podstawowej w Wiązowie (część przed 

budynkiem) oraz bramy wjazdowej

          59 000,00                59 000,00              59 000,00    
 SP 

Wiązów 

80195 Pozostała działalność      5 212 500,00           5 114 000,00        1 064 000,00                         -                           -          4 050 000,00    

80195

Poprawa efektywności energetycznej w budynku 

użyteczności publicznej przeznaczonym na cele 

edukacyjne w Wiązowie

     5 212 500,00           5 114 000,00         1 064 000,00        4 050 000,00    UMiG

855 Rodzina         801 866,14              801 866,14                           -             801 866,14                          -                            -      

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3         801 866,14             801 866,14                          -             801 866,14                         -                           -      

85516
Utworzenie Klubu Malucha w Wiązowie - zakup 

pierwszego wyposażenia
        801 866,14              801 866,14           801 866,14     UMiG 

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

   18 181 956,40           9 323 552,90         3 279 319,36           473 283,54           962 500,00        4 608 450,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    15 878 000,00          7 875 218,30        3 266 768,30                         -                           -          4 608 450,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3885



90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Starym Wiązowie I etap
   15 628 000,00           7 625 218,30         3 016 768,30        4 608 450,00    UMiG

90001 Zakup ciągnika         250 000,00              250 000,00            250 000,00    UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach           12 551,06                12 551,06              12 551,06                          -                            -                            -      

90004
Zakup traktorka-kosiarki dla sołectwa 

Wawrzęcice (F.Sołecki)
          12 551,06                12 551,06              12 551,06    UMiG

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

     1 328 905,34             473 283,54                          -             473 283,54                         -                           -      

90005

Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii

     1 328 905,34              473 283,54                           -             473 283,54    UMiG

90095 Pozostała działalność         962 500,00             962 500,00                          -                           -            962 500,00                         -      

90095 "Ciepłe Mieszkanie"         962 500,00              962 500,00                           -      962 500,00      UMiG

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         364 541,46              364 541,46            263 176,46             61 376,00                          -               39 989,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         149 541,46             149 541,46           149 541,46                         -                           -                           -      

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie (F. sołecki)
          20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kucharzowice (F.sołecki)
          15 000,00                15 000,00              15 000,00    UMiG

92109
Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy w 

miejscowości Miechowice Oł. (F. sołecki)
          14 165,62                14 165,62              14 165,62    UMiG

92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy                         -      UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jaworów (F. sołecki)
          19 700,00                19 700,00              19 700,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3885



92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalowie 

(kuchnia i piwnica- F. sołecki)
          11 000,00                11 000,00              11 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie 

(F.sołecki)
          69 675,84                69 675,84              69 675,84    UMiG

92195 Pozostała działalność         215 000,00             215 000,00           113 635,00             61 376,00                         -               39 989,00    

92195 Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego                         -      UMiG

92195

Utworzenie terenu sportowo-rekreacyjnego, 

budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Kowalów 

        135 000,00              135 000,00              73 624,00             61 376,00    UMiG

92195 Zagospodarowanie placu zabaw we wsi 

Kalinowa
          80 000,00                80 000,00              40 011,00             39 989,00    UMiG

926 Kultura fizyczna           52 098,21                52 098,21              52 098,21                          -                            -                            -      

92601 Obiekty sportowe           52 098,21               52 098,21             52 098,21                         -                           -                           -      

92601
Zagospodarowanie boiskaw miejscowości 

Księżyce (F. Sołecki)
          12 098,21                12 098,21              12 098,21    UMiG

92601
Wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej oraz zagospodarowanie 

terenu na działki nr 3 AM-5 obręb Wiązów

          40 000,00                40 000,00              40 000,00    UMiG

   34 028 542,39         22 302 995,89         7 335 591,21        3 910 980,68        2 251 285,00        8 805 139,00                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3885



Załącznik nr 4

z 31 maja 2023 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe pożyczka Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      9 182 635,58        1 095 966,50        4 939 227,27        5 252 724,77            995 646,50                             -               995 646,50        4 257 078,27                              -          4 257 078,27    

I Wydatki majątkowe:       8 530 779,48            995 534,00        4 593 129,68        4 906 514,68            995 534,00                             -               995 534,00        3 910 980,68                              -          3 910 980,68    

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 

      6 300 008,00            956 910,00        3 217 980,00        3 531 365,00            956 910,00                             -               956 910,00        2 574 455,00                              -          2 574 455,00    

Przebudowa i rozbudowa 

ujęcia i stacji uzdatniania 

wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, 

przebudowa magistrali 

wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą 

bezwykopową łączącą 

miejscowości Łojowice i 

Wawrzyszów, budowa 

oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa

400 40002       4 444 569,00            313 385,00        1 362 541,00        1 675 926,00            313 385,00             313 385,00        1 362 541,00        1 362 541,00    

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita 

wartość projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr LV/417/2023

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2023 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2023 r. Wydatki razem

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2023 

ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3885



Przebudowa dróg dojazdowych 

do rynku – ul. 1 Maja i ul. 

Sikorskiego w Wiązowie

600 60016       1 855 439,00            643 525,00        1 855 439,00        1 855 439,00            643 525,00             643 525,00        1 211 914,00        1 211 914,00    

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

      1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -                               -                                -              473 283,54                              -              473 283,54    

Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelińskiego i średzkiego

900 90005       1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -              473 283,54            473 283,54    

Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich               

na lata 2014-2020

         100 000,00              38 624,00            100 000,00            100 000,00              38 624,00                             -                 38 624,00              61 376,00                              -                61 376,00    

Dofinansowanie na 

operacje w ramach 

poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność” z 

wyłączeniem projektów 

grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania 

działalności gospodarczej 

objętego 

921 92195          100 000,00              38 624,00            100 000,00            100 000,00              38 624,00               38 624,00              61 376,00              61 376,00    

Krajowy Plan Odbudowy i 

Zwiększania Odporności 

         801 866,14                             -              801 866,14            801 866,14                             -                               -                                -              801 866,14                              -              801 866,14    

Utworzenie Klubu Malucha 

w Wiązowie
855 85516          801 866,14                             -              801 866,14            801 866,14                             -              801 866,14            801 866,14    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3885



II Wydatki bieżące          651 856,10            100 432,50            346 097,59            346 210,09                   112,50                             -                       112,50            346 097,59                              -              346 097,59    

1

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

         435 451,57                   112,50            129 693,06            129 805,56                   112,50                             -                       112,50            129 693,06                              -              129 693,06    

Edukacja. Działanie 10.2 

Zapewnienie równego dostępu 

do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej, - konkursy 

horyzontalneWsparcie 

edukacji podstawowej w 

gminie Wiązów

801 80195      434 701,57                         -          129 055,56        129 055,56                         -          129 055,56        129 055,56    

Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelińskiego i średzkiego

900 90005              750,00                112,50                637,50                750,00                112,50                 112,50                637,50                637,50    

Fundacja˛ Rozwoju Systemu 

Edukacji - Narodowa˛ 

Agencja˛ Programu 

Erasmus+ i Europejskiego 

Korpusu Solidarnos´ci

     116 084,53                         -          116 084,53        116 084,53                         -                           -                            -          116 084,53                          -          116 084,53    

Szkoła przyszłości - zobacz, 

usłysz, poczuj doświadczenia, 

które bawią i edukują

801 80101 116 084,53            116 084,53    116 084,53           116 084,53            116 084,53    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3885



Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027Opieka nad dziećmi i 

równowaga miedzy życiem 

prywatnym i zawodowym 

współfinansowanego z 

Krajowego Planu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach 

inwestycji A4.2.1. pn. 

Wsparcie programów 

dofinansowania miejsc opieki 

nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach 

MALUCH+ / z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w 

ramach priorytetu 3 programu 

Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027 

100 320,00        100 320,00       100 320,00       100 320,00       -                      -                      -                        100 320,00       -                        100 320,00       

Utworzenie Klubu Malucha 

w Wiązowie - utrzymanie 

miejsc

855 85516          100 320,00            100 320,00            100 320,00            100 320,00            100 320,00            100 320,00    

                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3885



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

750 75095
Gmina Strzelin

-  zł                         -  zł                          10 578,00 zł           

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiązowie 800 000,00          

Nazwa jednostki

900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych  

w gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego i 

średzkiego-projekt grantowy

473 283,54          

921 92120 Dotacje na renowację zabytków -                           -                            40 000,00            

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                           -                            100 000,00          

800 000,00             -                            613 283,54          

950 578,00          

473 283,54          

1 423 861,54       

razem dotacje na wydatki bieżące

razem dotacje na wydatki majątkowe

Łącznie

Załącznik nr 5                                                

do Uchwały Nr LV/417/2023 Rady Miasta i 

Gminy Wiązów z dnia 31 maja 2023 r.    

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji ( w zł )

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3885



Załącznik nr 6 do uchwały nr LV/417/2023 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

Lp. Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia  

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć 

1 Bryłów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu            6 000,00    

          16 948,66    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

92195-4210 Zakup monitoringu            4 948,66    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw i terenu             4 000,00    

2 Bryłówek 

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu rekreacyjnego          11 830,96    

          14 930,96    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych            1 600,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 500,00    

3 Częstocice 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            5 000,00    

          24 731,21    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 000,00    

92195-4210 Wykonanie monitoringu na placu zabaw i boisku sportowym            9 731,21    

92601-4210 Doposażenie boiska sportowego            7 000,00    

4 Gułów 

60016-4210 Remont drogi nr 150/2, 159          19 300,00    

          25 077,10    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy             1 577,10    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              700,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 500,00    

92195-4300 Organizacja imprez okolicznościowych - usługa animatora            1 000,00    

5 Janowo 

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych          10 000,00    

          15 103,91    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 103,91    

92195-4210 Zakup ławek i stołów            3 500,00    

90004-4210 Utrzymanie zieleni i porządku              500,00    

6 Jaworów 92109-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy              298,21              22 598,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3885



92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          19 700,00    

92195-4210 Integracja mieszkańców             2 250,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              350,00    

7 Jędrzychowice 70095-6050 Modernizacja budynku po byłym sklepie          23 751,18              23 751,18    

8 Jutrzyna 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            5 838,95    

          28 708,95    92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy          20 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez            2 870,00    

9 Kalinowa 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            1 000,00    

          19 139,30    

92109-4300 Montaż monitoringu na terenie przy świetlicy            1 400,00    

92195-6050 Zagospodarowanie placu zabaw          15 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 139,30    

92109-4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy              600,00    

10 Kłosów 

70095-6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku po byłej remizie            7 000,00    

          24 500,61    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 450,00    

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych - zakup kruszywa          14 550,61    

11 Kowalów 

92109-4210 Doposażenie placu zabaw i świetlicy          11 000,00    

          25 826,53    92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej(kuchnia i piwnica)          11 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 826,53    

12 Krajno 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 420,00    

          14 181,53    60016-4210 Utwardzenie drogi Krajno-Jutrzyna            7 000,00    

60016-4210 Naprawa drogi za parkiem- zakup materiałów            5 761,53    

13 Księżyce 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

          22 598,21    
92109-4300 Montaż klimatyzatora w świetlicy             7 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 000,00    

92601-6050 Zagospodarowanie boiska           12 098,21    

14 Kucharzowice 

92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          15 000,00    

          25 250,04    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 500,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej, zieleni            7 750,04    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3885



15 Kurów 
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

          21 675,84    
92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej           19 675,84    

16 Łojowice 

60016-4210 Zakup tłucznia na drogę gminną            1 930,00    

          28 997,20    

60016-4300 Transport kruszywa            1 070,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek            3 000,00    

92195-4210 Zakup garażu blaszanego             4 000,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 000,00    

92109-4210 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy          14 097,20    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 900,00    

17 Miechowice Oł. 

01008-4210 Zabezpieczenie rowu przed wylaniem            1 000,00    

          24 961,80    

92109-6050 Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy          14 165,62    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 496,18    

92195-4210 Doposażenie terenu rekreacyjnego i naprawa urządzeń            2 000,00    

92195-4210 Założenie monitoringu na placu zabaw            1 200,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            3 571,10    

92109-4270 Naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy              528,90    

18 Stary Wiązów 

01008-4300 Czyszczenie rowu przy drodze gminnej          22 598,46    

          32 398,46    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            1 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              300,00    

92195-4210 Zakup stołów i ławek do altany na placu zabaw            2 500,00    

92195-4210 Wyposażenie placu zabaw, zakup materiałów            3 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 000,00    

19 Ośno 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

          20 811,11    

92109-4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy             1 600,00    

92109-4270 Zakup usług - przegląd i naprawa lodówki                80,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy           13 551,11    

92195-4300 Wykonanie przyłącza elektrycznego na placu zabaw            3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3885



92195-4210 Imprezy okolicznościowe            2 080,00    

20 Wawrzęcice 

90004-6060 Zakup kosiarki - traktorka          12 551,06    

          18 851,06    

92195-4210 Zakup huśtawki z bali drewnianych            2 500,00    

92195-4210 Zakup tablicy informacyjnej            1 000,00    

92195-4210 Imprezy integracyjne            1 800,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych-zakup paliwa            1 000,00    

21 Wawrzyszów 
92109-4210 Doposażenie świetlicy          17 745,79    

          19 715,79    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 970,00    

22 Witowice 

60016-4210 Utwardzenie dróg i terenów gminnych          22 000,00    

          29 458,38    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 458,38    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 500,00    

92195-4210 Założenie monitoringu na placu zabaw            1 500,00    

90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka            2 000,00    

23 Wyszonowice 

60016-4210 Zakup tłucznia do utwardzenia drogi            1 500,00    

          33 032,59    

60016-4300 Transport tłucznia              500,00    

60016-6050 Wykonanie parkingu na Kaolinie           13 000,00    

60016-4210 Zakup lampy solarnej na drogę śródpolną            3 500,00    

92109-4210 Doposażenie świetlicy            9 732,59    

92109-4210 Zakup wyposażenia do biblioteki w świetlicy            1 500,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 300,00    

24 Zborowice 

60016-4210 Remont dróg śródpolnych             8 000,00    

          21 560,54    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy            1 500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw          10 060,54    

 RAZEM        554 809,17          554 809,17    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3885



Załącznik nr 1 do załącznika nr 6 

 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Plan wydatków 

ogółem  

1 2 3 4 5 6 

 O1008 4210 1 000,00  1 000,00 

  4300 22 598,46  22 598,46 

600 60016 4210 93 542,14  93 542,14 

  4300 1 570,00  1 570,00 

  6050  13 000,00 13 000,00 

 60014 6300  - - 

700 70095 6050  30 751,18 30 751,18 

900 90004 4210 10 950,00  10 950,00 

  6060  12 551,06 12 551,06 

921 92109 4210 106 220,47  106 220,47 

  4270 608,90  608,90 

  4300 10 000,00  10 000,00 

  6050  99 541,46 99 541,46 

  6060   - 

 92195 4210 114 377,29  114 377,29 

  4300 4 000,00  4 000,00 

  6050  15 000,00 15 000,00 

  6060   - 

926 92601 4210 7 000,00  7 000,00 

  6050  12 098,21 12 098,21 

  6060   - 

   371 867,26 182 941,91 554 809,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3885


		2023-06-22T10:15:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




